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Ankom till riksdagens kansli den 12 april 1929 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Majtts proposition an
gående återbetalande av viss del av deposition till 
säkerhet för fullgörande av stadgade villkor för kon
cession ä järnvägsanläggning från Älmeboda till 
Ingelstad.

(4:e avd.)

I en till riksdagen den 7 mars 1929 avlåten proposition, nr 170, 
vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har Kungl. 
Maj:t, under åberopande av statsrådsprotokollet över kommunikationsären- 
den för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att den omständigheten, 
att arbetet å järnvägsanläggning från Älmeboda till Ingelstad, varå kon
cession beviljats den 30 september 1911, icke blivit påbörjat inom före
skriven tid, ej må utgöra hinder för att till Ingelstad—Älmeboda järn
vägsaktiebolag i likvidation återbetala den till följd av nämnda omständig
het till kronan förverkade delen, sextusentvåhundrafemtio kronor, av det 
belopp å tjugufem tusen kronor, vilket till säkerhet för fullgörande av för 
koncessionen stadgade villkor nedsatts i statskontoret.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Järnvägsanläggningen från Älmeboda till Ingelstad bär icke påbörjats 
inom föreskriven tid. Gjorda framställningar om statslån till företaget 
hava ej bifallits. Enligt koncessionsvillkoren är koncessionen å järnvägen 
numera förfallen och en fjärdedel av den verkställda depositionen eller 
6,250 kronor förverkad till kronan.

Med hänsyn till de i ärendet upplysta omständigheterna har departe
mentschefen, lika med väg- och vattenbyggnadsstyrelsen samt statskontoret, 
ansett, att statsverket bör avstå från sin rätt till ifrågavarande del av deposi
tionen, så att beloppet i fråga må kunna återbetalas till Ingelstad—Älme
boda järnvägsaktiebolag i likvidation.

Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förevarande förslag hemställer ut
skottet,

att riksdagen må medgiva, att den omständigheten, att 
arbetet å järnvägsanläggning från Älmeboda till Ingelstad,
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varå koncession beviljats den 30 september 1911, icke 
blivit påbörjat inom föreskriven tid, ej må utgöra hinder 
för att till Ingelstad—Älmeboda järnvägsaktiebolag i likvida
tion återbetala den till följd av nämnda omständighet till 
kronan förverkade delen, sextusentvåhundrafemtio kronor, 
av det belopp å tjugufemtusen kronor, vilket till säkerhet 
för fullgörande av för koncessionen stadgade villkor ned
satts i statskontoret.

Stockholm den 12 april 1929.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: Se under utlåtandet nr 45.


